HELGÄNGAT FÄSTELEMENT MED
CYLINDRISKT HUVUD
BELÄGGNING C4 EVO
Flerskiktsbeläggning med ytbehandling baserat på epoxyharts och alu-
miniumflingor. Ingen rost efter ett test på 1440 timmars exponering i
saltdimma i enlighet med ISO 9227. Kan användas utomhus i serviceklass
3 och i atmosfärisk korrosionsklass C4.
AUTOKLAVBEHANDLAT TRÄ

Förborrad LVL av bok
(Beech LVL predrilled)
Karakteristisk parameter
för utdragshållfasthet
fax,k [N/mm2] 11,7 15,0 29,0
Associerad densitet ρa [kg/m3] 350 500 730
Beräkningsdensitet ρk [kg/m3] ≤ 440 410 ÷ 550 590 ÷ 750
För tillämpningar med olika material, se ETA-11/0030.
146  |  VGZ EVO  |  TRÄ
KODER OCH MÅTT
d1 KOD L b st.
[mm] [mm] [mm]
5,3
TX 25
VGZEVO580 80 70 50
VGZEVO5100 100 90 50
VGZEVO5120 120 110 50
5,6
TX 25
VGZEVO5140 140 130 50
VGZEVO5150 150 140 50
VGZEVO5160 160 150 50
7
TX 30
VGZEVO780 80 70 25
VGZEVO7100 100 90 25
VGZEVO7120 120 110 25
VGZEVO7140 140 130 25
VGZEVO7160 160 150 25
VGZEVO7180 180 170 25
VGZEVO7200 200 190 25
VGZEVO7220 220 210 25
VGZEVO7240 240 230 25
VGZEVO7260 260 250 25
VGZEVO7280 280 270 25
VGZEVO7300 300 290 25
VGZEVO7340 340 330 25
VGZEVO7380 380 370 25
9
TX 40
VGZEVO9160 160 150 25
VGZEVO9180 180 170 25
VGZEVO9200 200 190 25
VGZEVO9220 220 210 25
VGZEVO9240 240 230 25
VGZEVO9260 260 250 25
VGZEVO9280 280 270 25
VGZEVO9300 300 290 25
VGZEVO9320 320 310 25
VGZEVO9340 340 330 25
VGZEVO9360 360 350 25
VGZEVO9380 380 370 25
VGZEVO9400 400 390 25
VGZEVO9440 440 430 25
VGZEVO9480 480 470 25
VGZEVO9520 520 510 25
RELATERADE PRODUKTER
MODELL FÖR SKRUVAR I 45°
sida 409
d1 KOD L b st.
[mm] [mm] [mm]
11
TX 50
VGZEVO11250 250 240 25
VGZEVO11300 300 290 25
VGZEVO11350 350 340 25
VGZEVO11400 400 390 25
VGZEVO11450 450 440 25
VGZEVO11500 500 490 25
VGZEVO11550 550 540 25
VGZEVO11600 600 590 25
STRUKTURELL PRESTANDA
UTOMHUS
Testade, certifierade och beräknade värden
även för CLT och trä med hög densitet såsom